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I. PRAVILNIK 
 

1. ZAKLJUČNI TURNIR 24. OSREDNJE SLOVENSKE LIGE organizira ŠK Komenda 
2. Tekmovanje bo izvedeno v četrtek 30. novembra 2023 v dvorani Prostovoljnega gasilskega 

doma v Komendi, Glavarjeva cesta 65, s pričetkom ob 18 uri. 
3. potrditev prijav z navedbo osnovnih postav se bodo sprejemale v četrtek 30. novembra 2023 

do 1745 ure 
4. nastopijo lahko le moštva, katera so nastopila v 24. OSREDNJI SLOVENSKI LIGI 2023 
5. ekipo tvorijo štirje igralci in ena rezerva 
6. igralci so razporejeni po presoji kapetana 
7. v ekipi lahko nastopijo: člani, članice, veterani, mladinci, šolarji, kateri so bili vpisani v osnovni 

postavi Osrednje slovenske lige za leto 2023 
8. tempo igranja: 15 minut na igralca.  
9. igra se po švicarskem sistemu 5 kol 
10. vrstni red v tabeli se določi na osnovi uvrstitve v ligi, dodatne ekipe se pripišejo na konec tabele 
11. igra se po pravilih Fide z dodatkom za pospešeni šah in moštvenem pravilniku ŠZS 
12. kriteriji za uvrstitev so: šahovske točke, buholc koeficient, meč točke, medsebojni izidi, žreb. V 

primeru delitve prvega mesta se igra naknadni dvoboj na pet minut, če je še to enako, pa se 
igrajo "zlate" partije. 

13. Nagrade. Prva tri moštva prejmejo pokal 
14. prijavnina znaša 10 € za prvo moštvo, za ostala moštva pa 7 €.  
15. tekmovanje vodi Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
16. turnir se bo prijavil za ratingiranje za pospešeni šah 
17. po III. kolu bo razglasitev rezultatov Osrednje slovenske lige 2023 
18. V  prireditvenem prostori ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
19. Šahistke ter njihovi spremljevalci/-ke med tekmovanjem oziroma bivanjem niso zdravstveno ali 

nezgodno zavarovani, zato organizator ne prevzema nikakršnih obveznosti iz tega naslova. 
20. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno 

izvedbo šahovskih dejavnosti 
21. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo 
navedeni ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z 
uporabo naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na 
spletni strani ŠK Komenda. 

  

II. LISTA EKIP 
 

1. 
 

ŠK KOMENDA POPOTNIK 
 

1952 
1. Lučovnik Tilen MK 2088 
2. Juhant Igor MK 1967 
3. Ogradi Gregor I 2066 
4. Zidar Jernej II 1685 

2. 
 

ŠK TRZIN BUSCOTRADE 
 

1913 
1. Coklin Marko MK 2115 
2. Raspor Gregor M 1851 
3. Jukan Nesib MK 1886 
4. Rojs Igor I 1800 
5. Borišek Anže I 1850 

3. 
 

ŠD DOMŽALE 
 

1914 
1. Plaskan Jure MK 2271 
2. Osolin Bojan MK 2013 
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3. Skok Jože MK 1928 
4. Timagina Sofia IV 1444 

4. 
 

ŠD ČRNI GRABEN 
 

1855 
1. Skok Boris MK 1802 
2. Hribar Janez MK 1849 
3. Osolin Bogdan MK 1974 
4. Majcen Zoran I 1796 
5. Vidergar Milan II 

5. 
 

ŠK TAJFUN LJUBLJANA 1 
 

1884 
1. Olenik Čampa Rudi FM 2202 
2. Peršl Bojan MK 1938 
3. Sfiligoj Anže BK 1618 
4. Belyaletdinov Leonard III 1777 

6. 
 

ŠD MENGEŠ - TRZIN 
 

1713 
1. Veskovič Džemal I 1656 
2. Sedlar Tomo II 1799 
3. Simičak Metod II 1753 
4. Grašič Marjan II 1643 
5. Hafner Branko III 1418 

7. 
 

ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 
 

1567 
1. Medvešek Janez II 1785 
2. Kirasič Branko I 1938 
3. Kastelic Anton II 1544 
4. Ivanjko Žan BK 

8. 
 

ŠK TRZIN PEKOS PUB 
 

1626 
1. Konvalinka Kostja II 1557 
2. Bajec Borut II 1620 
3. Azinovič Igor BK 1632 
4. Markič Vladimir II 1697 
5. Banko Franci III 1441 

9. 
 

ŠK MEDVODE 
 

1531 
1. Ješe Janez I 1662 
2. Arčon Roman III 1597 
3. Konjar Franc BK 1398 
4. Krupenko Andrej BK 1466 

10. 
 

ŠK KOMENDA POGI 
 

1531 
1. Keber Aljoša BK 1698 
2. Cimperman Teo II 1721 
3. Maček Inti WII 1539 
4. Perme Stanko IV 1166 

11. 
 

ŠK KOMENDA SUMA 
 

1167 
1. Dolžan Mark BK 1221 
2. Žulič Luka BK 1196 



ŠK KOMENDA 24. OSREDNJA  SLOVENSKA LIGA 2023 – Zaključni turnir 

BILTEN Stran 4 od 16 
  

3. Žulič Jakob BK 1106 
4. Perme Lojze BK 1145 

12. 
 

ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 2 
 

1686 
1. Lesjak Damjan I 1756 
2. Jančigaj Sašo Valentin II 1690 
3. Sotirov Slavko II 1678 
4. Kocmur Boris I 1618 

13. 
 

ŠK TRZIN 
 

1726 
1. Suhadolnik Jernej II 1900 
2. Lanjšček Miha IV 1689 
3. Borštnik Aleš II 1695 
4. Grum Andrej II 1618 
5. Marčetič Dušan III 1737 

14. 
 

ŠK TAJFUN LJUBLJANA 2 
 

1349 
1. Borštar Dušan I 1743 
2. Kovačič Jakob BK 1429 
3. Tomažin Košoro Tadej BK 1164 
4. Lovrič Tit BK 1059 
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III. STANJE 
 

Mesto         Ekipa                    Točke  Buch   
   1     ŠK TAJFUN LJUBLJANA 1           15   28,0 
   2     ŠK KOMENDA POPOTNIK           13,5   32,0 
   3     ŠK TRZIN BUSCOTRADE           12,5   28,0 
   4     ŠD ČRNI GRABEN                12,5   21,0 
   5     ŠD DOMŽALE                      11   32,0 
   6     ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA         11   26,0 
   7     ŠD MENGEŠ - TRZIN             10,5   20,0 
   8     ŠK TRZIN                        10   27,0 
   9     ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 2       10   21,0 
  10     ŠK TAJFUN LJUBLJANA 2           10   20,0 
  11     ŠK TRZIN PEKOS PUB               9   23,0 
  12     ŠK KOMENDA POGI                8,5   27,0 
  13     ŠK MEDVODE                     5,5   21,0 
  14     ŠK KOMENDA SUMA                  1   24,0 
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IV. TABELA 
 

Mesto Ekipa                     Rating                             Točke   Buch   
  1. ŠK TAJFUN LJUBLJANA 1      1942.5                                15   28.0 
       (B 9    4)(W 3  2.5)(B 6    3)(B 2    3)(W 5  2.5) 
  2. ŠK KOMENDA POPOTNIK        2083.5                              13.5   32.0 
       (B11    4)(W 4  3.5)(B 5    3)(W 1    1)(W 3    2) 
  3. ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2094.5                              12.5   28.0 
       (W13    4)(B 1  1.5)(W 8    3)(W 5    2)(B 2    2) 
  4. ŠD ČRNI GRABEN             2017.8                              12.5   21.0 
       (W14    4)(B 2  0.5)(W10    3)(B12    2)(W 8    3) 
  5. ŠD DOMŽALE                 2021.0                                11   32.0 
       (B12  3.5)(W 6    3)(W 2    1)(B 3    2)(B 1  1.5) 
  6. ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA    1695.5                                11   26.0 
       (B10    4)(B 5    1)(W 1    1)(B 8    1)(W13    4) 
  7. ŠD MENGEŠ - TRZIN          1847.3                              10.5   20.0 
       (W 8  0.5)(B11    3)(B12  1.5)(W13  3.5)(B10    2) 
  8. ŠK TRZIN                   1876.8                                10   27.0 
       (B 7  3.5)(W12  1.5)(B 3    1)(W 6    3)(B 4    1) 
  9. ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 2  1853.8                                10   21.0 
       (W 1    0)(B13    3)(W11    1)(B14    3)(W12    3) 
 10. ŠK TAJFUN LJUBLJANA 2      1221.0                                10   20.0 
       (W 6    0)(B14    4)(B 4    1)(W11    3)(W 7    2) 
 11. ŠK TRZIN PEKOS PUB         1623.8                                 9   23.0 
       (W 2    0)(W 7    1)(B 9    3)(B10    1)(W14    4) 
 12. ŠK KOMENDA POGI            1672.0                               8.5   27.0 
       (W 5  0.5)(B 8  2.5)(W 7  2.5)(W 4    2)(B 9    1) 
 13. ŠK MEDVODE                 1556.0                               5.5   21.0 
       (B 3    0)(W 9    1)(W14    4)(B 7  0.5)(B 6    0) 
 14. ŠK KOMENDA SUMA            1023.5                                 1   24.0 
       (B 4    0)(W10    0)(B13    0)(W 9    1)(B11    0) 
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V. RATING 
 

Poročilo o FIDE ELO ratingu: 
 

Priimek in ime            Kat  ELO  N  Rc   Rp    We    W    W-We 
Lučovnik Tilen             MK 2088  5 2016 2165  2,82  3,5   0,68 
Juhant Igor                MK 1967  5 1857 2006  3,18  3,5   0,32 
Ogradi Gregor               I 2066  5 1813 2053  3,96  4,0   0,04 
Zidar Jernej               II 1685  5 1662 1662  2,60  2,5  -0,10 
Coklin Marko               MK 2115  4 2069 1982  2,13  1,5  -0,63 
Raspor Gregor               M 1851  4 1850 2043  1,96  3,0   1,04 
Jukan Nesib                MK 1886  4 1702 2038  2,83  3,5   0,67 
Rojs Igor                   I 1800  4 1847 1847  1,78  2,0   0,22 
Borišek Anže                I 1850  4 1584 1671  3,20  2,5  -0,70 
Plaskan Jure               MK 2271  5 2029 2269  3,89  4,0   0,11 
Osolin Bojan               MK 2013  5 1890 1890  3,28  2,5  -0,78 
Skok Jože                  MK 1928  5 1713 1713  3,66  2,5  -1,16 
Timagina Sofia             IV 1444  4 1618 1618  1,23  2,0   0,77 
Skok Boris                 MK 1802  5 1766 1766  2,67  2,5  -0,17 
Hribar Janez               MK 1849  5 1655 1655  3,56  2,5  -1,06 
Osolin Bogdan              MK 1974  5 1697 1846  3,97  3,5  -0,47 
Majcen Zoran                I 1796  5 1498 1738  4,14  4,0  -0,14 
Olenik Čampa Rudi          FM 2202  5 2016 2256  3,52  4,0   0,48 
Peršl Bojan                MK 1938  5 1892 2041  2,79  3,5   0,71 
Sfiligoj Anže              BK 1618  5 1811 1811  1,41  2,5   1,09 
Belyaletdinov Leonard     III 1777  4 1637 2487  2,69  4,0   1,31 
Veskovič Džemal             I 1656  5 1725 1485  2,06  1,0  -1,06 
Sedlar Tomo                II 1799  5 1614 1686  3,64  3,0  -0,64 
Simičak Metod              II 1753  5 1536 1776  3,74  4,0   0,26 
Grašič Marjan              II 1643  3 1434 1559  2,21  2,0  -0,21 
Hafner Branko             III 1418  2 1316 1123  1,24  0,5  -0,74 
Medvešek Janez             II 1785  5 1935 1863  1,73  2,0   0,27 
Kirasič Branko              I 1938  5 1756 1996  3,50  4,0   0,50 
Kastelic Anton             II 1544  5 1545 1473  2,50  2,0  -0,50 
Ivanjko Žan                BK    0  5 1497 1569  0,74  3,0   2,26 
Konvalinka Kostja          II 1557  4 1669 1582  1,46  1,5   0,04 
Bajec Borut                II 1620  4 1499 1692  2,52  3,0   0,48 
Azinovič Igor              BK 1632  4 1669 1582  1,76  1,5  -0,26 
Markič Vladimir            II 1697  4 1603 1410  2,36  1,0  -1,36 
Banko Franci              III 1441  4 1501 1501  1,62  2,0   0,38 
Ješe Janez                  I 1662  5 1704 1464  2,21  1,0  -1,21 
Arčon Roman               III 1597  5 1695 1455  1,84  1,0  -0,84 
Konjar Franc               BK 1398  5 1576 1336  1,50  1,0  -0,50 
Krupenko Andrej            BK 1466  4 1508 1595  1,83  2,5   0,67 
Keber Aljoša               BK 1698  5 1842 1770  1,66  2,0   0,34 
Cimperman Teo              II 1721  5 1808 1808  1,95  2,5   0,55 
Maček Inti                WII 1539  5 1799 1727  1,00  2,0   1,00 
Perme Stanko               IV 1166  5 1512 1440  0,60  2,0   1,40 
Dolžan Mark                BK 1221  5 1608 1368  0,44  1,0   0,56 
Žulič Luka                 BK 1196  5 1563  713  0,53  0,0  -0,53 
Žulič Jakob                BK 1106  5 1416  566  0,81  0,0  -0,81 
Perme Lojze                BK 1145  5 1432  582  0,99  0,0  -0,99 
Lesjak Damjan               I 1756  5 1686 1686  2,97  2,5  -0,47 
Jančigaj Sašo Valentin     II 1690  5 1633 1561  2,80  2,0  -0,80 
Sotirov Slavko             II 1678  5 1493 1642  3,59  3,5  -0,09 



ŠK KOMENDA 24. OSREDNJA  SLOVENSKA LIGA 2023 – Zaključni turnir 

BILTEN Stran 9 od 16 
  

Kocmur Boris                I 1618  5 1424 1352  3,56  2,0  -1,56 
Suhadolnik Jernej          II 1900  5 1758 1907  3,42  3,5   0,08 
Lanjšček Miha              IV 1689  4 1814 1621  1,35  1,0  -0,35 
Borštnik Aleš              II 1695  4 1801 1714  1,49  1,5   0,01 
Grum Andrej                II 1618  4 1696 1696  1,60  2,0   0,40 
Marčetič Dušan            III 1737  2 1594 1594  1,27  1,0  -0,27 
Borštar Dušan               I 1743  5 1629 1701  3,14  3,0  -0,14 
Kovačič Jakob              BK 1429  5 1655 1895  1,30  4,0   2,70 
Tomažin Košoro Tadej       BK 1164  5 1468 1396  0,91  2,0   1,09 
Lovrič Tit                 BK 1059  4 1376 1183  0,63  1,0   0,37 
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VI. DESKE 
 

Najboljše deske 
 

Mesto   Priimek in ime       Klub                       Točke  Uspeh 
Najboljša 1. deska 
 1. Olenik Čampa Rudi        ŠK TAJFUN LJUBLJANA 1      4.0/5    80% 
 2. Plaskan Jure             ŠD DOMŽALE                 4.0/5    80% 
 3. Lučovnik Tilen           ŠK KOMENDA POPOTNIK        3.5/5    70% 
 4. Suhadolnik Jernej        ŠK TRZIN                   3.5/5    70% 
 5. Borštar Dušan            ŠK TAJFUN LJUBLJANA 2      3.0/5    60% 
 6. Skok Boris               ŠD ČRNI GRABEN             2.5/5    50% 
 7. Lesjak Damjan            ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 2  2.5/5    50% 
 8. Medvešek Janez           ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA    2.0/5    40% 
 9. Keber Aljoša             ŠK KOMENDA POGI            2.0/5    40% 
10. Coklin Marko             ŠK TRZIN BUSCOTRADE        1.5/4    38% 
 
Najboljša 2. deska 
 1. Kirasič Branko           ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA    4.0/5    80% 
 2. Kovačič Jakob            ŠK TAJFUN LJUBLJANA 2      4.0/5    80% 
 3. Raspor Gregor            ŠK TRZIN BUSCOTRADE        3.0/4    75% 
 4. Bajec Borut              ŠK TRZIN PEKOS PUB         3.0/4    75% 
 5. Peršl Bojan              ŠK TAJFUN LJUBLJANA 1      3.5/5    70% 
 6. Juhant Igor              ŠK KOMENDA POPOTNIK        3.5/5    70% 
 7. Sedlar Tomo              ŠD MENGEŠ - TRZIN          3.0/5    60% 
 8. Hribar Janez             ŠD ČRNI GRABEN             2.5/5    50% 
 9. Osolin Bojan             ŠD DOMŽALE                 2.5/5    50% 
10. Cimperman Teo            ŠK KOMENDA POGI            2.5/5    50% 
 
Najboljša 3. deska 
 1. Jukan Nesib              ŠK TRZIN BUSCOTRADE        3.5/4    88% 
 2. Ogradi Gregor            ŠK KOMENDA POPOTNIK        4.0/5    80% 
 3. Simičak Metod            ŠD MENGEŠ - TRZIN          4.0/5    80% 
 4. Osolin Bogdan            ŠD ČRNI GRABEN             3.5/5    70% 
 5. Sotirov Slavko           ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 2  3.5/5    70% 
 6. Sfiligoj Anže            ŠK TAJFUN LJUBLJANA 1      2.5/5    50% 
 7. Skok Jože                ŠD DOMŽALE                 2.5/5    50% 
 8. Kastelic Anton           ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA    2.0/5    40% 
 9. Tomažin Košoro Tadej     ŠK TAJFUN LJUBLJANA 2      2.0/5    40% 
10. Maček Inti               ŠK KOMENDA POGI            2.0/5    40% 
 
Najboljša 4. deska 
 1. Belyaletdinov Leonard    ŠK TAJFUN LJUBLJANA 1      5.0/5   100% 
 2. Majcen Zoran             ŠD ČRNI GRABEN             4.0/5    80% 
 3. Grašič Marjan            ŠD MENGEŠ - TRZIN          2.0/3    67% 
 4. Ivanjko Žan              ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA    3.0/5    60% 
 5. Zidar Jernej             ŠK KOMENDA POPOTNIK        2.5/5    50% 
 6. Krupenko Andrej          ŠK MEDVODE                 2.5/5    50% 
 7. Rojs Igor                ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2.0/4    50% 
 8. Grum Andrej              ŠK TRZIN                   2.0/4    50% 
 9. Timagina Sofia           ŠD DOMŽALE                 2.0/5    40% 
10. Kocmur Boris             ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 2  2.0/5    40% 
 
Najboljša 5. deska 
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 1. Marčetič Dušan           ŠK TRZIN                   2.0/3    67% 
 2. Borišek Anže             ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2.5/4    62% 
 3. Banko Franci             ŠK TRZIN PEKOS PUB         2.0/4    50% 
 4. Hafner Branko            ŠD MENGEŠ - TRZIN          0.5/2    25% 
 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU 
GASILSKEMU DRUŠTVU KOMENDA, da nam 
je omogočilo izvesti ligo v njihovih prostorih. 
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